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REPUBLIKA £ SHOIPERISE,
BASHKIA PUKI
KESHILLI I BASHKISE,

rUKE

Ne . Prog,
Pulkit, mit 04.07.2024

Procesverbal

L mbajtur sot me date 04,07.2024 ne mbledhjen e kryesise se Keshillit te bashkise.
Ne mbledhje ishin te pranishem: 1

LGjon  Gjoka

2, Enver Sulejmani

X Dritan Asani

4. Besi Kuci

S. Hazbi Terbuni

Mbledhjen e hapi kryetari { keshillit, i cili parashtroi rendin e dites, qe eshte pergatitur e
bashkepunim me kryetarin ¢ Bashkise dhe administraten e bashkise, si me poshte vijon:

1. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes s¢ dates 24.06,2024
2. Projekt-vendim pér miratimin ¢ dhénies s¢ ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén 6% T

tondit total t¢ ndihmés ekonomike t& muajit Maj 2024.
J..Projekt-Vendim per miratimin ¢ tavanéve pérgatitore (& shpenzimeve & programit buxhetor

afatmesem 2025-2027 per Bashkiné Puke.
4. Kerkese e Shoqerise Rajonale Ujesjelles kanalizime Shkoder SHA drejtuar keshillit te Bashkise per

dhenie mendimi : “Per ndryshimin e nivelit te tarifave per sherbimin e furnizimit me uje te pijeshem

dhe largimin e ujrave te ndotura”.
5. Projekt-vendimi ** Per dhenien ne perdorim nga fondi pyjor , per shesh depozitimi te perkoheshem

te materialeve te ndryshme me siperfaqge 0.2 ha, ne parcelen 28/A | ne ekonomine pyjore Munelle”

6. Té tjera.
Shénim: Mbledhja e komisioneve te perhereshme te keshillit zhvillohet mé daté 09.07.2024 , ne oren

14-" né zyrén e sekretarit t& késhillit.

Nuk u perfshi ne rendin e dites, Projekt-vendimi * Per dhenien ne perdorim nga fondi
pyjor, per shesh depozitimi te perkoheshem te materialeve te ndryshme me siperfaqe 0.2

ha, ne parcelen 28/A , ne ekonomine pyjore Munelle” , pasi ka nevoje per degjese publike

paraprakisht

Adresa; Bashkin Puke, sheshi “Gjerg) Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkinpukegivahoo.com, fage zyrtare wwiw bashkinpuke gov.ul




Ne perfundim kryesia unanimisht mori vendimin nr. 1 date 04.07.2024

iratimin e rendit t8 dités se mbledhjes sé radhés s€ Késhillit Bashkiak”,
ashkengjitur,

Gjon Gjoka
Enver Sulejmani
Dritan Asani
Besar  Kugi
Hazbi  Terbuni
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